ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2018 г.	                                                                                 № 22/105
                                                         р.п. Светлый Яр

О  дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Светлоярского муниципального района Волгоградской области

На  основании  пункта 9  статьи  26, пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с положениями раздела 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г.  № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от  28 ноября 2017 г. № 38/392-6 «О резерве составов  участковых  избирательных  комиссий Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:

       1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Светлоярского муниципального района Волгоградской области лиц, согласно прилагаемому списку.
 2. Разместить настоящее постановление на сайте «Вестник» Избирательной комиссии Волгоградской области.

                  Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района                                                       А.М. Малхасян

	           Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района                                                             Е.В. Конева

	Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Светлоярского района Волгоградской области
от 30 января 2018 г. № 22/105

Список лиц,
дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия
 Светлоярского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	 Архипкина Оксана Геннадьевна
	Собрание избирателей

	2.
	Белоусова Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей

	3.
	Бондарева Анна Сергеевна
	 Светлоярское районное отделение Волгоградского областного отделения Политической Партии КПРФ

	4.
	 Бычкова Венера Ибрагимовна
	Собрание избирателей

	5.
	 Гнатенко Елена Николаевна
	Светлоярское местное районное отделение Волгоградского регионального отделения Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Дурнопханова Ольга Михайловна
	Собрание избирателей

	7.
	Звездилина Тинатин Викторовна
	Волгоградское Региональное отделение политической партии ЛДПР

	8.
	 Зубкова Алёна Гариевна
	 Волгоградское Региональное отделение политической партии ЛДПР

	9.
	Иванова Надежда Николаевна
	Собрание избирателей

	10.
	Канищева Татьяна Владимировна
	Волгоградское Региональное отделение политической партии ЛДПР

	11.
	Клещина Анна Леонидовна

	Собрание избирателей

	12.
	Колесниченко Оксана Леонидовна
	Собрание избирателей

	13.
	 Нестерова Елена Викторовна
	Собрание избирателей

	14.
	Минибаева Налия Викторовна
	Светлоярское местное районное отделение Волгоградского регионального отделения Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	15.
	Савельев Александр Юрьевич
	Светлоярское районное отделение Волгоградского областного отделения Политической Партии КПРФ

	16.
	Сары Наталья Сергеевна
	Собрание избирателей

	17.
	Татаренко Сергей
Григорьевич
	Светлоярское районное отделение Волгоградского областного отделения Политической Партии КПРФ

	18.
	Фоменко Мария Николаевна
	Собрание избирателей

	19.
	Фомиченко Анна Викторовна
	Собрание избирателей

                Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Светлоярского района                                                             Е.В. Конева